
Diário Oficial 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 

PODER EXECUTIVO 
 

 

 

  

PORTARIAS 

 

 

PORTARIA Nº 347/2.025 

 

“Instaura Inquérito e Processo Administrativo na forma que menciona, e dá 

outras providências”. 

 

SÉRGIO MACHNIC, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO 

LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  

 

CONSIDERANDO, o memorando nº 039/2025 – SMAD/GAB; 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Determinar que a Comissão Permanente de Sindicância e Pro-

cesso Administrativo Disciplinar e Especial, designada pela Portaria nº 

228 de 04 de abril de 2023, com base no artigo 163 e seguintes da Lei Mu-

nicipal nº 679 de 25 de setembro de 2001 – Estatuto dos Servidores Públicos 

do Município de Primavera do Leste, efetue a instauração de Processo e 

Inquérito Administrativo e Disciplinar, contra o Senhor LUCIANO CU-

NHA DAS NEVES. 

 

Art. 2º -Dar-se-á sequência ao presente ato, se assim necessário, ao proce-

dimento previsto no artigo 173 da Lei Municipal 679/2001 e seus artigos 

seguintes até a apuração total dos fatos. 

 

Art. 3º - Por força legal, a Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) dias, para 

a conclusão dos trabalhos, admitida à prorrogação, desde que justificada, de 

acordo com o artigo 172 da Lei Municipal 679/2001 e seus parágrafos. 

 

Art. 4º - Nos termos do caput do artigo 169 da Lei Municipal nº 679, de 25 

de setembro de 2001, fica nomeada a servidora Lisiane dos Santos Fortino 

Castelli, como Presidente da Comissão de Sindicância e Processo Adminis-

trativo Disciplinar e Especial especificamente para o procedimento instau-

rado por esta Portaria. 

 

Art. 5º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Publique-se,  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 28 de fevereiro de 2025. 

 

SÉRGIO MACHNIC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ELO. 

PORTARIA Nº 348/2.025 

 

SÉRGIO MACHNIC, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO 

LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO o Memorando nº 040/2025 – SMAD/GAB, 

 

R E S O L V E 

 

Determinar que a Comissão Permanente de Sindicância e Processo Ad-

ministrativo Disciplinar e Especial, designada pela Portaria nº 228 de 04 

de abril de 2023, nos termos do que dispõe o artigo 164 da Lei Municipal 

679, de 25 de setembro de 2001, para apurar fatos relacionados, a SECRE-

TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, para se necessário, proceder à 

instauração de Processo de Inquérito Administrativo e Disciplinar, nos ter-

mos do inciso II, do artigo 165, da Lei Municipal nº 679 de 25 de setembro 

de 2001. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 28 de fevereiro de 2025. 

 

SÉRGIO MACHNIC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ELO. 

PORTARIA Nº 349/2.025 

 

SÉRGIO MACHNIC, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO 

LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

e de acordo com o que determina o Artigo 37, item II da Constituição Fede-

ral, e os incisos IX e XIV do Artigo 58 da Lei Orgânica Municipal, e o 

disposto no artigo 45 da Lei Municipal nº 679 de 25 de setembro de 2001, e 

de acordo com o Edital de Convocação nº 029 de 05 de fevereiro de 2025 

do Concurso Público Municipal 01/2023, 

 

RESOLVE 

 

Admitir, no Quadro de Servidores Públicos Municipal, a senhora ELE-

NILDA VIEIRA DA SILVA, para exercer a função de AUXILIAR EDU-

CACIONAL, sendo enquadrada no Regime Estatutário, de acordo com a 

Lei Municipal nº 679 de 25 de setembro de 2001, até disposição em contrá-

rio, recebendo a remuneração constante dos anexos III e IV da Lei Munici-

pal nº 704 de 20 de dezembro de 2001 – Plano de Cargos e Salários e suas 

alterações. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Em 28 de fevereiro de 2025. 

 

SÉRGIO MACHNIC 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

ELO. 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 2 

PORTARIA INTERNA N. º 006/2025/SME/MT 

 

LUCIANI DE ALMEIDA CUNHA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, CONSIDERANDO 

a Lei nº 1555 de 24 de junho de 2015, que aprova o Plano Municipal de Educação e dá outras providências;  

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo mencionados, como membros da Equipe Técnica para o Acompanhamento do Plano Municipal de Educação de Primavera do 

Leste – MT, com o  objetivo de monitorar e avaliar o cumprimento das metas e estratégias do Plano  Municipal de Educação. 

 

I. Coordenação do FME - Titular: LUCIANE SOUZA DE OLIVEIRA 

                                              Suplente: CARLOS FERREIRA GRACIANO JÚNIOR 

 

II. Secretaria Municipal de Educação - Titular: ALEXSSANDRA ZILIOTTO 

                                                                 Suplente: ROSANE RODRIGUES DA SILVA STURMER 

 

III. CECSAS da Câmara dos Vereadores - Titular: MARIANA LEANDRO DALLABRIDA CARVALHO 

                                                                      Suplente: LUCAS TELLES DOS PASSOS 

 

IV. Diretoria Regional de Ensino - Titular:   DAYANE ARTUZI  

                                                          Suplente: MÁRCIA INÊS DE SOUZ 

 

V. Conselho Municipal de Educação - Titular: PATRÍCIA CARVALHO RODRIGUES 

                                                                 Suplente: LUCIA ANA DE SOUSA 

 

VI. SINSPP LESTE - Titular: LUZINETH COSTA OLIVEIRA 

                                 Suplente: ALEXSSANDRA RODRIGUÊS DE ARRUDA 

 

VII. SINTEP-MT - Subsede de Primavera do Leste - Titular: MARILEUZA ROSA DE SOUZA 

                                                                                   Suplente: EDMILSON DOS SANTOS ALMEIDA 

 

Art. 2º - O período de vigência de atuação da Equipe Técnica para o Acompanhamento do Plano Municipal de Educação de Primavera do Leste – MT será o ano de 

2025. 

  

Art. 3º - A Equipe Técnica para o Acompanhamento do Plano Municipal de Educação de Primavera do Leste – MT deverá escolher entre seus membros um Coor-

denador e um Secretário.  

 

Art. 4º - A organização dos trabalhos e da agenda ficará a cargo da própria Equipe Técnica. 

 

Registre-se e Publique-se.  

 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

Primavera do Leste – MT, 27 de fevereiro de 2025. 

 

LUCIANI DE ALMEIDA CUNHA 

Secretária Municipal de Educação 

Portaria n.º 007/2025 

KNC 

 
 

 

 
 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE N° 0054/2025 

PROCESSO: 0065/2025 

 

AUTORIZO, nos termos do art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21, a inexigibilidade de licitação para contratação direta, após procedimento auxiliar de credencia-

mento, previsto no art. 79, inciso I, da Lei nº 14.133/21, em favor da empresa/pessoa física VALDOMIRO MEDEIROS DA ROCHA, CNPJ 12.xxx.xxx/0001-77, 

que apresentou todos os documentos de habilitação exigidos no Edital de Credenciamento nº 001/2024, para Shows Musicais e Produção. O cantor fará apresenta-

ções em eventos através do programa Conviver, da Secretaria Municipal de Assistência Social, pelo valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais), tendo 

em vista o que consta nos autos. 

 

PUBLICA-SE, face ao disposto no Art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/21. 

 

Primavera do Leste - MT, 26 de fevereiro de 2025. 

 

Tânia de Cassia Melo 

Secretária Municipal de Assistência Social 

 

*original assinado nos autos do processo  

LICITAÇÕES 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 3 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE N° 55/2025 

PROCESSO: 0066/2025 

 

AUTORIZO, nos termos do art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21 a inexigibilidade de licitação para contratação direta após procedimento auxiliar de credencia-

mento, previsto no art. 79, “I” da Lei nº 14.133/21, em favor da empresa/pessoa física, KAYRA JULYANE RIBAS, CNPJ 40.XXX.XXX/0001-07, que apresentou 

todos os documentos de habilitação exigidos em Edital de Credenciamento nº 001/2024, para realizar pintura facial no evento “PRIMAFOLIA 2025”, realizado pela 

Secretaria de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude, no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais), tendo presente o constante dos autos. 

 

PUBLICA-SE, face ao disposto no Art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/21. 

 

Primavera do Leste - MT, 27 de fevereiro de 2025. 

 

Leopoldino Andre Clericuzi Chagas Dos Santos 

Secretário de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude 

*original assinado nos autos do processo 

 

 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE N° 56/2025 

PROCESSO: 0068/2025 

 

AUTORIZO, nos termos do art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21 a inexigibilidade de licitação para contratação direta após procedimento auxiliar de credencia-

mento, previsto no art. 79, “I” da Lei nº 14.133/21, em favor da empresa/pessoa física, WELLINI DOS SANTOS IZIDRE, CNPJ 30.XXX.XXX/0001-33, que 

apresentou todos os documentos de habilitação exigidos em Edital de Credenciamento nº 001/2024, para realizar pintura facial no evento “PRIMAFOLIA 2025”, 

realizado pela Secretaria de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude, no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais), tendo presente o constante dos autos. 

 

PUBLICA-SE, face ao disposto no Art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/21. 

 

Primavera do Leste - MT, 27 de fevereiro de 2025. 

 

Leopoldino Andre Clericuzi Chagas Dos Santos 

Secretário de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude 

*original assinado nos autos do processo 

 

 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE N° 057/25 

PROCESSO: 0069/2025 

 

AUTORIZO, nos termos do art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21 a inexigibilidade de licitação para contratação direta após procedimento auxiliar de credencia-

mento, previsto no art. 79, “I” da Lei nº 14.133/21, em favor da empresa/pessoa física, EMILLY FRANCIELY SANTOS SILVA BRITO, CNPJ 37.xxx.xxx/0001-

13, que apresentou todos os documentos de habilitação exigidos em Edital de Credenciamento nº 001/2024, para apresentações artísticas em oficina de dança de axé, 

no evento PRIMAFOLIA 2025, realizado pela Secretaria de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude, no valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), tendo 

presente o constante dos autos. 

 

PUBLICA-SE, face ao disposto no Art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/21. 

 

Primavera do Leste - MT, 27 de fevereiro de 2025. 

 

Leopoldino Andre Clericuzi Chagas Dos Santos 

Secretário de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude 

*original assinado nos autos do processo 

 

 

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

INEXIGIBILIDADE N° 058/25 

PROCESSO: 0070/2025 

 

AUTORIZO, nos termos do art. 74, inciso IV, da Lei nº 14.133/21 a inexigibilidade de licitação para contratação direta após procedimento auxiliar de credencia-

mento, previsto no art. 79, “I” da Lei nº 14.133/21, em favor da empresa/pessoa física, JOSÉ CICERO DA SILVA, CNPJ 24.xxx.xxx/0001-59, que apresentou todos 

os documentos de habilitação exigidos em Edital de Credenciamento nº 001/2024, para apresentações artísticas no evento Bailinho na Pista, realizado pela Secretaria 

de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude, no valor total de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), tendo presente o constante dos autos. 

 

PUBLICA-SE, face ao disposto no Art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/21. 

 

Primavera do Leste - MT, 28 de fevereiro de 2025. 

 

Leopoldino Andre Clericuzi Chagas Dos Santos 

Secretário de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude 

*original assinado nos autos do processo  



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 4 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

CREDENCIAMENTO N° 001/2025 

 

OBJETO: CREDENCIAMENTO PARA A CONCESSÃO DE PERMISSÃO DE CARÁTER PROVISÓRIO PARA PESSOAS FÍSICAS E PESSOAS JURÍDI-

CAS, COM INTUITO DE REALIZAR EXPLORAÇÃO COMERCIAL DAS ÁREAS DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, BEBIDAS E DEMAIS COMÉRCIOS 

DE PEQUENO PORTE, NO EVENTO “PRIMA FOLIA 2025”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe o inciso IV, do art. 71, da 

Lei nº 14.133/21 

 

CONSIDERANDO, o teor do Parecer Jurídico nº 11/2025, emitido pela Procuradoria Geral desta Prefeitura, cujo teor visa assegurar a legalidade na homologação 

do Credenciamento nº 001/2025, em conformidade com as especificações, planilhas e projetos contidos no edital. 

 

CONSIDERANDO, que o certame atendeu aos ditames da Lei de licitações, respeitando o observando os procedimentos exigidos;  

 

CONSIDERANDO, que o processo licitatório foi julgado com observância de critérios objetivos, sagrando-se vencedora a licitante que ofertou a melhor proposta 

observando o critério de menor preço e melhor técnica apresentado;  

 

CONSIDERANDO, que foram respeitados todos os prazos legais e que não ser verificou nenhuma causa de nulidade do certame, não existindo, portanto, qualquer 

recurso pendente ao referido Processo Licitatório;  

 

RESOLVE: 

 

I - ADJUDICAR o objeto do processo licitatório relacionado aos itens descritos: 

 

ITEM 01 – EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO DA PRAÇA DE BEBIDAS, com taxa de operação no valor de R$ 1.700,00 (Um mil e setecentos reais) em favor 

das seguintes pessoas físicas e juridicas descritas abaixo: 

 

LUIS HENRIQUE GONÇALVES SIQUEIRA CPF: XXX.XXX.788-38 

THAIRO RODRIGO MENEGHETTI RIBEIRO CNPJ: XX.XXX.XXX/0001-55 

WESLEY SOUZA SANTOS CPF: XXX.XXX.981-36 

SAMARA TAVARES TRINDADE CPF: XXX.XXX.731-09 

JUAN PABLO MOTA HORTENCI DE BARROS  CPF: XXX.XXX.851-95 

ALICE ALZIRA DE PAULA CPF: XXX.XXX.081-74 

 

ITEM 02 – EXPLORAÇÃO DE ESPAÇO DA PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO, com taxa de operação no valor de R$ 1.700,00 (Um mil e setecentos reais) em 

favor das seguintes pessoas físicas e juridicas descritas abaixo: 

 

LUIZ FELIPE PEREIRA DOS SANTOS CPF: XXX.XXX.701-22 

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA GOULART SCHOSCKI CPF: XXX.XXX.701-22 

JOSÉ AQUINO MONTEIRO DE SOUZA CPF: XXX.XXX.385-00 

ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS CPF: XXX.XXX.141-00 

 

ITEM 03 – EXPLORAÇAO DE ESPAÇO PARA COMÉRCIO DE PEQUENO PORTE (AMBULANTES), com contrapartida de material, no valor de R$ 

650,00 (Seiscentos e cinquenta reais) em favor das seguintes pessoas físicas e jurídicas descritas abaixo: 

 

AGENOR FERREIRA DA SILVA  CPF: XXX.XXX.243-15 

MARCIVANE SILVA CELESTINO CNPJ: XX.XXX.XXX/0001-60 

HILVANY MELO DE SOUZA CNPJ: XX.XXX.XXX/0001-07 

MARCIO ANDRÉ DA SILVA ROSA CPF: XXX.XXX.371-49 

ELIAS GUEDES DA SILVA  CPF: XXX.XXX.341-26 

THATILLA CAROLINE SOUZA DE RESENDE  CPF: XXX.XXX.143-10 

ZIZA MARIA VIEIRA CPF: XXX.XXX.853-20 

ROSILENE DA SILVA ANDRADE CNPJ: XX.XXX.XX/0001-00 

 

II - HOMOLOGAR o resultado final do Credenciamento nº 001/2025 nos termos da Ata de Sessão e Pareceres Jurídicos e ofícios da Secretaria Municipal de 

Cultura, Lazer, Turismo e Juventude - SECULT, constantes no respectivo certame. 

 

Primavera do Leste/MT, 26 (quarta feira) de fevereiro de 2025 

 

SERGIO MACHNIC 

Prefeito Municipal 

 

*Original assinado nos autos do processo.  



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 5 

 

 

 
 

TERMO ADITIVO N. º 04 

CONTRATO: Nº 111/2021 

LICITAÇÃO: PREGÃO 02/2021 

CONTRATADA: VENCEDORA ADMINISTRADORA DE SERVICOS 

OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO PARA 12 MESES  
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 05 
CONTRATO: Nº 111/2021 

LICITAÇÃO: PREGÃO 02/2021 
CONTRATADA: VENCEDORA ADMINISTRADORA DE SERVICOS 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023/2023  

DATA DA ASSINATURA: 20/09/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 06 

CONTRATO: Nº 111/2021 

LICITAÇÃO: PREGÃO 02/2021 

CONTRATADA: VENCEDORA ADMINISTRADORA DE SERVICOS 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024/2024 
DATA DA ASSINATURA: 20/09/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 11 
CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 
OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022/2022 

DATA DA ASSINATURA: 16/09/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 12 

CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 
CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023/2023 

DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 13 

CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024/2024 
DATA DA ASSINATURA: 17/09/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 14 
CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 
OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO ATE DIA 31/10/2024 

DATA DA ASSINATURA: 27/09/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 15 

CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 
CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: VALOR E PRORROGAÇÃO ATE DIA 31/10/2024 

DATA DA ASSINATURA: 26/09/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 16 

CONTRATO: Nº 140/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 95/2018 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 
OBJETO TERMO ADITIVO: VALOR E PRORROGAÇÃO ATE DIA 31/12/2024 

DATA DA ASSINATURA: 01/11/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 12 

CONTRATO: Nº 149/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 81/2018 
CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023/2023 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 13 

CONTRATO: Nº 149/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 81/2018 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024/2024 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 

EXTRATOS 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 6 

TERMO ADITIVO N. º 14 

CONTRATO: Nº 149/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 81/2018 
CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: VALOR E PRORROGAÇÃO ATE 31/12/2024 

DATA DA ASSINATURA: 18/10/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 21 

CONTRATO: Nº 015/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 119/2017 

CONTRATADA: INTERLIMP SERVICOS TERCERIZADOS LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022/2022 
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 15 

CONTRATO: Nº 150/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 081/2018 
CONTRATADA: VETORSERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 19 

CONTRATO: Nº 169/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 100/2018 

CONTRATADA: VETORSERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024/2024  
DATA DA ASSINATURA: 04/11/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 20 
CONTRATO: Nº 169/2018 

LICITAÇÃO: PREGÃO 100/2018 

CONTRATADA: VETORSERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES 
OBJETO TERMO ADITIVO: RENOVAÇÃO  

DATA DA ASSINATURA: 21/11/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 12 

CONTRATO: Nº 72/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 83/2019 
CONTRATADA: SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: RESCISAO CONTRATUAL  

DATA DA ASSINATURA: 25/07/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 13 

CONTRATO: Nº 72/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 83/2019 

CONTRATADA: SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: PAGAMENTO DA DIFERENÇA  
DATA DA ASSINATURA: 14/10/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 15 
CONTRATO: Nº 086/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO  

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 16 

CONTRATO: Nº 086/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022  

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 10 
CONTRATO: Nº 108/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 
OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO  

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 11 

CONTRATO: Nº 108/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 
CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023  

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 
 

 

 

 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html 

 

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 28 de fevereiro de 2025 • Edição 2988 • Ano XIX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 7 

TERMO ADITIVO N. º 09 

CONTRATO: Nº 004/2020 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 
CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO  

DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 10 

CONTRATO: Nº 004/2020 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022  
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 05 

CONTRATO: Nº 123/2022 

LICITAÇÃO: PREGÃO 047/2022 
CONTRATADA: VETOR SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÕES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024 

DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 01 

CONTRATO: Nº 103/2024 

LICITAÇÃO: PREGÃO 029/2023 

CONTRATADA: SETA SERVICOS E TERCEIRIZACOES LTDA 

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024 
DATA DA ASSINATURA: 01/10/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 02 
CONTRATO: Nº 164/2022 

LICITAÇÃO: PREGÃO 047/2022 

CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  
OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 06 

CONTRATO: Nº 122/2022 

LICITAÇÃO: PREGÃO 047/2022 
CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2023 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 07 

CONTRATO: Nº 122/2022 

LICITAÇÃO: PREGÃO 047/2022 

CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2024 
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 

 

TERMO ADITIVO N. º 13 
CONTRATO: Nº 87/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  
OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 14 

CONTRATO: Nº 87/2019 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022 / 2023 / 2024 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 
 

TERMO ADITIVO N. º 09 
CONTRATO: Nº 006/2020 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 

CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  
OBJETO TERMO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO 

DATA DA ASSINATURA: 01/08/2024 

 
TERMO ADITIVO N. º 10 

CONTRATO: Nº 006/2020 

LICITAÇÃO: PREGÃO 80/2019 
CONTRATADA: RENASCER PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA  

OBJETO TERMO ADITIVO: REPACTUAÇÃO 2022 / 2023 / 2024 

DATA DA ASSINATURA: 10/09/2024 


